soetamine“ tulemusena alljärgnevas: 

1. Lepingu objekt 

Müüja müüb ja ostja ostab ühe hülgepeleti, edaspidi vara, mille kohustub ostjale 

üle andma 2 (kahe) kalendrikuu jooksul käesoleva lepingu allakirjutamisest.  

2. Ostuhind  

Müüja müüb ja ostja ostab vara hinnaga 11 785,00 (üksteist tuhat seitsesada 

kaheksakümmend viis) eurot (ilma käibemaksuta).  

3. Arveldus 

3.1. Ostja tasub saadud vara eest pangaülekande teel 14 (neljateistkümne) päeva 

jooksul.  

3.2. Tasumine toimub kahes osas:  

3.2.1. 50% maksumusest peale lepingu sõlmimist ning  

3.2.2. 50% peale hülgepeleti üleandmist hankijale ja üleandmise-vastuvõtmise akti